АДМИНИСТРАЦИЯ  ОЧКУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.08.2021                                               № 46

О внесении изменения в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 12.02.2020 № 8 “Об отмене постановления администрации Очкуровского сельского поселения от    08.04.2014 г. №   21-С «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на сайте администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования”

В соответствии с постановлением Губернатора Волгоградской области от 12.04.2012 г. № 154 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Волгоградской области в органах исполнительной власти Волгоградской области, государственных гражданских служащих Волгоградской области в органах исполнительной власти Волгоградской области, и членов их семей на портале исполнительных органов государственной власти Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», постановляю:
1. Внести в постановление администрации Очкуровского сельского поселения от 12.02.2020 № 8 “Об отмене постановления администрации Очкуровского сельского поселения от    08.04.2014 г. №   21-С «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на сайте администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования” (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

“1. Постановление от 08.04.2014 г. № 21-с «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, муниципальных служащих Администрации Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, и членов их семей на официальном сайте Очкуровского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» считать утратившим силу.”.
1.2. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
“2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.”.
2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Очкуровского

сельского поселения

А.Д. Таранов